
Producer:  “Crazy Love” AD 
Reg. №  BG 2218051 EU 
Country: Bulgaria 
Address: Sofia, 10A 546 str.    

 

Product  specification 

Description :  СЛАДОЛЕДЕНА ТОРТА „ТИРАМИСУ С БРАУНИ“ / TORT DE ÎNGHEŢATĂ „ TIRAMISU CU BROWNIE“ 

 
BG Съставки: мляко, сметана, захар, декстроза, сухо пълномаслено мляко, паста “Тирамису” [вино, 
захар, яйца, глюкозен сироп, аромати (с кофеин), растително олио (фъстъчено), озахарени лешници, 
соев протеин], блат [захар, пшенично брашно, какао на прах 20%, глюкоза на прах, сорбитол, ензимен 
комплекс, ароматизанти, сол,пастьоризиран яйчен белтък и жълтък, слънчогледово олио], гарнитура 
[какаова маса, захар, какаово масло, млечна мазнина, емулгатор (соев лецитин), аромат (ванилия), 
какао], стабилизатори (Е410, Е412, Е466, Е401, Е407), емулгатор (Е471). 
 
RO Ingrediente: lapte, frişcă, zahăr, dextroză, lapte praf integral, pastă „Tiramisu” [vin, zahăr, ouă, sirop de 
glucoză, arome (cu cofeină), ulei vegetal (arahide), alune zaharisite, proteină din soia], blat [zahăr, făină de 
grâu, pudră de cacao 20%, glucoză pudră, sorbitol, complex enzimatic, aromatizanți, sare, albuș și gălbenuș de 
ou pasteurizate, ulei de floarea-soarelui], garnitură [masa de cacao, zahăr, unt de cacao, grăsime din lapte, 
emulsificator (lecitină din soia), aromă (vanilie), pudră de cacao], stabilizatori (E410, E412, E466, E401, E407), 
emulsificator (E471). 
 

Lot coding:      L dd-mm-yyyy 

 Packiging:     Cartoon box with 10 pcs. x 110 g 

Transport and Storage Conditions  Frozen at minus 18° C 

Shelf Life:  Shelf life is 12 months stored, unopened at recommended 

temperature 

PRODUCT CODE:   10217 

 

 

Allergens Present On the same line In Plant 

Peanuts YES YES YES 

Tree nuts YES YES YES 

Sesame seeds NO YES YES 

Milk and derivatives YES YES YES 

Eggs YES YES YES 

Fish NO NO NO 

Shellfish NO NO NO 

Soy YES YES YES 

Wheat YES YES YES 

Sulphites NO NO NO 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
СЛАДОЛЕДЕНА ТОРТА „ТИРАМИСУ С БРАУНИ“  
TORT DE ÎNGHEŢATĂ „ TIRAMISU CU BROWNIE“   
Хранителни стойности за 100 гр. / Nutrition facts per 100 g / Valori 
nutritionale pentru 100 g  

Енергийна стойност / Energy value / Valoare energetică 
1214 kJ 

291 kcal 

Мазнини / Fats / Grăsimi 15,8 

от които наситени мастни киселини / of which 
saturated / din care acizi graşi saturati 8,8 

Въглехидрати / Carbohydrate / Glucide 31,7 

от които захари / of which sugars / din care zaharuri 26,1 

Фибри / Fiber / Fibre  0,1 

Протеини / Protein / Proteine 4,6 

Сол / Salt / Sare 0,08 

 
 
 
         


